

MATERIALE INSTALATII

I.D.: 98013499

Data publicarii	30.05.24	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.471,21 RON - 2.471,21 RON

Descriere: 10 !Cot PPR, alb, 90 grade, D.20mm - E7 63902020 buc 100,00 0,45 0,32 32,00 20 !Cot PPR, alb, 90 grade, D.32mm - E7 63902032 buc 50,00 1,34 0,84 42,00 30 #COLIER DUBLU DIN PLASTIC PT TEVI METAL SI PLASTIC SET 10 BUC D20-22mm - F1 77CD2022 SET 5,00 13,36 7,71 38,55 40 #COLIER SIMPLU DIN PLASTIC PT TEVI METAL SI PLASTIC SET 10 BUC D20-22mm - F1 77CS2022 SET 5,00 13,36 5,64 28,20 50 !Racord PPR, alb, D.20mm x1/2"FE - E7 63RM2002 buc 20,00 4,11 2,83 56,60 60 !Racord olandez PPR, alb, D.20mm x1/2"FI - E7 63RF2004 buc 30,00 7,56 4,89 146,70 70 !ROBINET SUBLAVOAR 1/2"X1/2" - F1 41R 2718 buc 20,00 16,39 11,91 238,20 90 !SFOARA ETANSARE FILETE LOCTITE 55, 160m - F1 69000035 buc 2,00 50,00 46,33 92,66 100 !Baterie lavoar, Kroner, Nico, cu ventil, 3.8l/min, crom - F1 44B30118 buc 20,00 121,85 75,91 1.518,20 110 Robinet de trecere pt apa, tip cismea gradina, cu maneta, Romstal 500, 1/2" - F1 40740485 buc 10,00 64,29 27,81 278,10
